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Mobil Su Şebeke
Kontrol Aracı

İçme suyu şebekesi üzerindeki fiziki su kayıplarının tespiti, içme suyu şebekesi boruları ile 
vana, vantuz, basınç kırıcı ve benzeri şebeke elemanlarının yerlerinin tespit edilerek sayısal 
hale getirilmesinde, Mevcut alt yapıların korunması amacıyla, tüm alt ve üst yapı kurum ve 
kuruluşlarının talepleri ile çalışma güzergâhlarındaki su, gaz ve kanalizasyon boru hatları, 
enerji iletim hatları ve menhollerinin yerlerinin tespit edilmesinde, yol üst ve alt yapısında en 
az tahribat için su şebeke arıza yerlerinin tespitinde kullanılmaktadır.

Akıllı Yönetim
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Aktif Su Hattından
Branşman Alınması

Şehrin içme suyu ihtiyacını karşılayan mevcut iletim ve dağıtım şebekeleri üzerinden 
herhangi bir su kesintisi yapmadan ve suyu zayi etmeden yeni branşman bağlantıları (80-
300 mm) yapılmasına olanak veren Hot-Tap makinası alınarak kullanılmaya başlanmıştır. Hot-
Tap makinesi ile vatandaşlarımıza verilen su hizmeti devam ederken aktif hat üzerinden 
birçok branşman hattı bağlantısı yapılmakta ve yeni yerleşim yerlerine içme suyu  hizmeti 
götürülmektedir. Hot-Top; canlı hattın devamını sağlamak, hattı deplase etmek, körlemek 
veya bölgesel tamir işlemlerini yapabilmek için akışkan arzını kesmeden özel bağlantı 
aparatları ile yapılan operasyonlardır.

Akıllı Altyapı
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Akıllı Su Şebekeleri

KOSKİ Genel Müdürlüğü su ve kanalizasyon şebekesi hizmetlerinde Türkiye’ye örnek teşkil 
etmektedir. Şehir suyu, kirli su ve tatlı su şebekesinin yanı sıra; sulama suyu, yağmur suyu ve 
mor şebeke ile Türkiye’de 6  ayrı su şebekesine sahip tek şehir Konya’dır. Akıllı su şebekesi; 
sürdürülebilir, ekonomik ve güvenli içmesuyu tedarikini verimli bir şekilde sağlamak için 
kendisine bağlı tüm kullanıcıların eylemlerini akıllıca entegre edebilen su ağıdır.

Akıllı Çevre
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Jeofizik Ölçüm

Genel Müdürlüğümüzce uygulanan Düşey Elektrik Sondajı (DES) yöntemi ve SP (Self-
Potansiyel) yöntemi günümüzde yeraltısuyu aramalarında yaygın olarak kullanılmaktadır. 
Kayaçların yatay yada düşey yöndeki elektriksel iletkenlik farklarından yararlanarak jeolojik 
yapının ortaya konması prensibiyle Jeofizik Etütler uygulanmaktadır. Bu amaç doğrultusunda 
arazide gerçekleştirilen ölçümler sonucu elde edilen görünür özdirenç değerleri çeşitli 
değerlendirme yöntemleri yardımıyla değerlendirilerek ortamdaki katmanlara ait kalınlık, 
özdirenç, tabaka sınırıları ve tahmini Akifer (Yeraltısuyunu tutan yapı) parametreleri  
saptanır. Saptanan bu parametrelerden yararlanarak ortama ilişkin kuramsal jeolojik model 
ortaya konularak İçme ve Kullanma suyu temini için açılan Sondajlara yön verilir.  Genel 
Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan METZ-SAS 24 SD marka dijital, tek boyutlu, rezistivite 
tabanlı, modern yeraltı görüntüleme cihazı ile Jeofizik Etütler yapılmaktadır.

Akıllı Çevre
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Mor Şebeke

Konya Atıksu Arıtma Tesisinin çıkış suyu olan arıtılmış atıksular, yaklaşık 1.000 m2 alanda 
konumlandırılmış Atıksu Geri Kazanım Tesisi (Mor Şebeke) ile tekrar arıtımdan geçerek 
toplam 3.300.000 m2 kısıtlanmış yeşil alan sulamasında kullanılmaktadır.  Konya arıtılmış atık 
su geri kazanım tesisi (Mor Şebeke); terfi pompaları, ön klorlama, koagülasyon,  multimedya 
filtre, ultraviyole dezenfeksiyon, son klorlama, geri kazanılmış atık su deposu, hat besleme 
pompaları, 24 km uzunluğunda sulama hattı ve damlatmalı sulama sisteminden oluşmaktadır. 
Tesis 2012 yılında devreye alınmış ve yeşil alan sulamasına kaynak olmuştur.

Akıllı Çevre
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Atıksu arıtımından kaynaklanan arıtma çamurlarının stabilizasyonu amacıyla uygulanan 
anaerobik çamur çürütme prosesi sonrası ortaya çıkan biyogazın kojenerasyon ünitesinde 
elektrik enerjisine dönüştürülmesi sonucunda, 2019 yılında toplam 8.134.707 kWh elektrik 
enerjisi üretilmiştir. Tesisin elektrik tüketimi ise toplam 17.085.614 kWh olmuş ve elektrik 
geri dönüşüm oranı yaklaşık %48 olarak gerçekleşmiştir. Yenilenebilir enerji kaynaklarından 
olan biyogazın içerisinde bulunan metan gazı, gaz motorları vasıtasıyla elektrik enerjisine 
dönüştürülüyor. Bu sayede 8 bin konutun elektrik ihtiyacını karşılayacak düzeyde üretilen 
elektrik ülke ekonomisine kazandırılıyor.

Atıksu dan
Elektrik Üretimi

Akıllı Çevre
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Akıllı Sayaçlar

Uzaktan okumalı su sayaçları ilgili konuma gitmeden, uzaktan okunması ve vanalarının açılıp 
kapatılması esasına dayanan bir sistemdir. Sayaçlardan okunan bilgiler GPRS aracılığıyla 
iletilir, kayıt altına alındıktan sonra sisteme aktarılarak okunan tüketim miktarlarına gore 
faturalandırma işlemi yapılır. Ön ödemeli vanalı kartlı su sayaçlarında ise  Kullanıcılar 
kartlarına para yükletirler ve yüklettikleri bu parayı su sayacına okutarak krediyi su sayacına 
aktarırlar. Kullanıcılar istedikleri kadar kredi alabilirler, ve istedikleri oranda kartlarına yükleme 
yaptırabilirler. Şehrin önemli noktalarına yerleştirilen Kiosk’lar ile de kart yükleme işlemi 
yapılabilmektedir.

Akıllı Yaşam
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Bilgi Edinme ve Alo 185

Vatandaşlarımızın web sayfamız ve mobil uygularımız üzerinden bilgi edinme taleplerini 
girdiği ayrıca çağrı merkezi aracılığı ile de iletebildiği sistemdir. Bu sistem sayesinde her türlü 
istek, şikayet ve ihbarlar kurumumuza en kolay biçimde iletilebilmekte ve şikayet sahipleri 
bilgilendirilmektedir.

Akıllı Toplum
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Ekobox

Ekobox bitkilerin su ihtiyacını düzenli olarak karşılamayı sağlayan bitki destek ünitesidir. 
Ekobox destek ünitesi bitkiye düzenli su desteği sağlar ve kısıtlı sulama ile bitkiyi kök 
oluşturmaya teşvik eder, kök büyümesine olumlu katkı sağlar. Bu yöntem ile herhangi bir su 
kaynağı olmadan yada sulama yapmadan her türlü arazi şartlarına uygun bir şekilde fidan 
dikimi yapılabilmektedir. Ayrıca su tasarrufuna da ciddi şekilde katkı sağlamaktadır.

Akıllı Çevre
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KOSKİ SCADA

Mavi Tünelden sağlanan ve 5.400 km uzunluğunda bir şebeke ile çeşmelerimize ulaşan 
içme suyunun takip ve kontrolü merkezi Scada sistemi ile yapılmaktadır.

Sistem kapsamında, derin su kuyuları, su depoları, pompa terfi istasyonları gibi yüzlerce 
şebeke unsurları merkezden takip edilebilmekte ve bunlara uzaktan müdahale 
edilebilmektedir.

Sistemle birlikte; istasyonlar arası koordinasyon, kesintisiz su temini, uzaktan müdahale ile 
zaman ve çeşitli giderlerden tasarruf elde edilmiştir.

Koski Scada sistemi ile; elektrik enerjisinden %15, personel ve ulaşım giderlerinde %40, 
istasyonlarda gerçekleşen arızalarda %45, şebekede gerçekleşen arızalarda %25 tasarruf 
sağlanmıştır. Kayıp-kaçak su oranı %40’dan %28 seviyesine düşürülmüştür. Toplam işletme 
maliyetinde %25 kazanç elde edilmiştir.

Akıllı Yönetim
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Araç Takip Sistemi

Araç takip sistemi, araçlarımızı internet üzerinden web tabanlı olarak anlık izleyebildiğimiz, 
anlık bilgi ve konum gönderimi sağlayan, geçmişe yönelik istatistiksel raporlar alabileceğiniz 
ve bu doğrultuda mali kayıplarınızı azaltabileciğiniz bir sistemdir.  Her yerde izleme ve 
denetleme yoluyla araçların sayısal bir harita üzerinde takibini ve raporlamasını sağlayan 
Araç Takip Sistemi, kurumumuza operasyonel verimlilik artışı, yönetim kolaylığı, esneklik 
gibi faydalar sağlarken, giderlerde düşüşe ve hizmet kalitesinde artışa imkân tanıyor. Bakım 
maliyetleri ve işletme giderlerinde tasarruf sağlayan bu çözüm, aynı zamanda üretim artışı ile 
ekonomiye büyük ölçüde katkı da sunuyor.

Akıllı Yönetim
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Radar

Yer altına sismik ses dalgaları gönderir. Yer altında yoğunlukları farklı objelere Çarpan 
ses dalgalarının geri yansımasıyla Paraboller oluşur. Bu paraboller ile yer altında kalmış, 
bilinmeyen kanalizasyon hatları, içme suyu hatları, boru, kablo, vana, kapak ve menhollerin 
tespitinde, altyapıların sayısallaştırılmasında zaman ve maliyetler bakımından avantajlar 
sunar. Yeraltından geçen iletken veya iletken olmayan kablo ve boru hatlarını anten seçimine 
göre 6 metre derinliğe kadar tespit edebilir. Metal veya metal olmayan kablo ve boru tespit 
cihazı olarak kullanılır.

Akıllı Yönetim
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Felaket Kurtarma Merkezi

İş Sürekliliği; organizasyonların herhangi bir felaket, kriz ve afet durumunda, kritik faaliyetlerini 
sürdürebilme yeteneğidir. Oluşabilecek felaketler doğal afet, teknolojik veya insan yapımı 
kaynaklı olabilir. Doğal afet türleri arasında sel, deprem, kasırga, toprak kayması, tsunamiler 
ve hatta bir haşere istilası sayılabilir. Öte yandan, teknolojik ve insan yapımı felaketler; tehlikeli 
madde dökülmeleri, altyapı veya elektrik kesintileri, siber saldırılar, patlamalar veya terör 
ve vandalizm, sabotaj, kundakçılık, şirket casusluğu eylemlerini ya da insan hatasını içerir. 
Hangi sebepten olursa olsun yaşanan kesintiler kurumlarda maddi kayıp ile birlikte özellikle 
prestij kaybına neden olabilmektedir. Bu kapsamda, iş sürekliliği ve yedeklilik büyük önem 
arz etmektedir.

Yangın, sel, deprem gibi doğal afetler sonucunda oluşabilecek kurumsal veri ve altyapı 
kaybının yaşanması durumunda yedek sunucu, yedek veri depolama ve yedek ağ altyapısını 
kullanarak güncel veri ile uzak noktadan servislerin çalışması amaçlanmaktadır.

Akıllı Altyapı
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Hes Kodu

İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan genelge ile 23 Eylül 2020 tarihinden itibaren bütün 
kamu kurum ve kuruşlarına girişlerde ‘’HES’’ kodu zorunlu hale getirilmiştir. Sağlık bakanlığı 
HES kodu uygulaması ile entegre olacak şekilde Hes Kodu Sorgulama Uygulaması yazıldı. Bu 
uygulama ile girişte yığılma olmayacak şekilde tedbirler de alınarak vatandaşımız elkartı ile 
veya hes kodunu girerek sorgulama yaptıktan sonra riskli bir durum yoksa turnike açılmakta 
ve vatandaşımız içeri girebilmektedir. Bu uygulama ile personel ve vatandaş girişleri de 
ayrılmıştır.

Akıllı Toplum
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Mavi HES

Dünyanın ve Türkiye’nin yarınları için yenilenebilir enerji çok önemlidir. Türkiye’nin en 
önemli projelerinden biri olan Konya Ovası Projesi kapsamında, Bozkır’da bulunan Bağbaşı 
Barajından Mavi Tünel ile sulamaya verilen hattın başlangıç noktasına Mavi Hes ( Mavi 
Hidroelektrik Santral ) kurulmuştur. 25 MW büyüklüğünde kurulan Mavi Hidroelektrik Santral 
tesisinde üretilmesi planlanan yıllık enerji miktarı yaklaşık 70 milyon kwh’dir. 20 bin civarında 
hanenin elektrik ihtiyacını karşılayabilecek potansiyele sahip olan Mavi Hidroelektrik Santral 
tesisinin yapım maliyeti 5 yıl içinde üretilecek elektrikle kendini amorti edecektir. 

Akıllı Çevre


